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Dot. Przetargu nieograniczonego z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur.
Wyjaśnienie treści SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:
Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów w § 4 ust 1 proponuję: „ Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”? 
1. Odpowiedź Zamawiającego:

Doprecyzowanie okresów rozliczeniowych nastąpi po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w umowie zawieranej z Wykonawcą.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy istnieje możliwość wykreślenia w umowie w § 9 zapisu dotyczącego Polskich Norm, gdyż aktualnie Obowiązujący przepisem jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2008 r., Nr 221, poz 1441, z późn. zm)?
2. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 4 ust. 4 na proponowane: „Za datę zapłaty uważa się dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy?

3. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w § 6 ust. 3 na proponowany: „Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę (…)”? 
4. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w niniejszym zakresie.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych …………………………………… w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.

5. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania regulaminu Wykonawcy dot. kart flotowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.

Zamawiający dokonał modyfikacji w celu zmiany SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie.

Zamawiający w celu zmiany zapisów dokonał modyfikacji szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i ogólnych warunków umowy. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została zmodyfikowana i zamieszczona na stronie www.wios.warszawa.pl w miejscu pierwotnej SIWZ (wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono). Prosimy korzystać ze zmienionej SIWZ.

W związku z wprowadzeniem zmian w SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 38 Pzp przesuwa termin składania i otwierania ofert dając Wykonawcom czas na wprowadzenie zmian w ofertach

Termin składania ofert ulega przesunięciu do dnia 6 grudnia 2012r. na godz.11.30!

Otwarcie ofert nastąpi 6 grudnia 2012 r. o godz. 12:00!
